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HOT WHEELS WORLD'S BEST DRIVER

Cena 100,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0765

Producent Brak

Opis produktu
  

Po kilku latach przerwy seria Hot Wheels powraca w kolejnej odsłonie i oprawie godnej nowoczesnych pecetów oraz konsol
nowej generacji. Za powrót serii odpowiada szkockie studio Firebrand Games – autorzy chłodno przyjętej Fast & Furious:
Showdown, oraz szeregu udanych konwersji na konsole firmy Nintendo tak słynnych serii gier wyścigowych jak Need for
Speed, DiRT, Race Driver, NASCAR czy TrackMania.

Akcja kolejnej gry z kultowymi resorakami nie toczy się w uniwersum znanym z serii filmów animowanych, lecz przenosi nas w
szereg lokacji umiejscowionych w różnych zakątkach naszej planety. Gra bowiem toczyć się będzie o tytuł najlepszego
kierowcy świata, a śmiałkom przyjdzie rywalizować w tak oryginalnych sceneriach jak dachy wieżowców w Szanghaju,
południowoamerykańskie Andy, czy stacjonujący na Pacyfiku lotniskowiec. Do pokonania mamy ponad 70 wyzwań,
polegających nie tylko na jak najszybszym dotarciu do mety, ale również na wykonywaniu karkołomnych, stricte
kaskaderskich ewolucji.

Uczestnicy zmagań podzieleni zostali na cztery „kolorowe” zespoły, z których każdy specjalizuje się w swojej specyficznej
dziedzinie. Team zielony to spece od szybkości, czerwoni to fanatycy zapierających dech w piersiach ewolucji, zespół
niebieskich stawia na nowoczesną technologię, zaś ekipa żółtych upodobała sobie przeczące siłom grawitacji skoki. W trakcie
zabawy możemy pokierować 24 samochodami i motocyklami, bazującymi na oryginalnych, ikonicznych modelach popularnych
Hot Wheelsów. Każdy z nich będziemy dodatkowo mogli poddać wszechstronnemu tuningowi, który pozwoli zwiększyć nasze
szanse w wyścigu.

Grafikę Hot Wheels: World’s Best Driver trudno by uznać za fotorealistyczną – jest ona utrzymana w charakterystycznym dla
serii stylu. Model jazdy, jak łatwo się domyślić nie ma nic wspólnego z realizmem. Znakiem rozpoznawczym cyklu jest bowiem
niczym nie skrępowana, ściśle zręcznościowa rozrywka utrzymana w arcade’owych klimatach. Nie oznacza to jednak wcale, że
jest łatwo – mimo, iż gra kierowana jest raczej do młodszego grona odbiorców, trzeba się będzie sporo natrudzić by zdobyć
upragniony tytuł najlepszego kierowcy na świecie.
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